
Zarz.: 78/XV R/2014 

zm.: 98/XV R/2014 

          9/XV R/2016 

        39/XV R/2016 

        96/XV R/2016 

Zarządzenie nr 78/XV R/2014 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 26 listopada 2014 r. 

 

w sprawie  powołania Komisji Bioetycznej przy Uniwersytecie Medycznym we Wrocła-

wiu na kadencję 2015─2017 

 

Na podstawie art. 66 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (t.j. Dz. 

U. 2012.572 ze zm.), art. 29 ustawy z dnia 5 grudnia 1996 r. o zawodach lekarza i lekarza 

dentysty (j.t. Dz. U. 2011.277.1634 ze zm.) i rozporządzenia ministra Zdrowia i Opieki Spo-

łecznej z dnia 11 maja 1999 r. w sprawie szczegółowych zasad powoływania  

i finansowania oraz trybu działania komisji bioetycznych (Dz. U. 1999.47.480) zarządzam, co 

następuje: 

§ 1  

Powołuje się KOMISJĘ BIOETYCZNĄ przy UNIWERSYTECIE MEDYCZNYM we 

WROCŁAWIU, zwaną dalej „Komisją”, w składzie: 

1. prof. dr hab. Maciej Bagłaj ─ lekarz 

2. prof. dr hab. Karol Bal ─ filozof 

3. dr hab. Jacek Daroszewski ─ lekarz 

4. prof. dr hab. Krzysztof Grabowski ─ lekarz 

5. dr Henryk Kaczkowski ─ lekarz dentysta 

6. mgr Irena Knabel-Krzyszowska ─ farmaceuta 

7. 1 mgr Luiza Müller ─ prawnik 

8. prof. dr hab. Jan Kornafel ─ lekarz 

9. prof. dr hab. Jerzy Liebhart ─ lekarz  

10. ks. dr Piotr Mrzygłód ─ duchowny 

11. prof. dr hab. Krystyna Orzechowska-Juzwenko ─ lekarz 

12.  prof. dr hab. Zbigniew Rudkowski ─ lekarz 

13. dr hab. Sławomir Sidorowicz ─ lekarz 

                                                           
1
 Zmieniony zarządzeniem nr 96/XV R/2016 Rektora UMW z dnia 18 października 2016 r. 



14. Danuta Tarkowska ─ pielęgniarka 

15. dr hab. Andrzej Wojnar ─ przedstawiciel DIL 

 

§ 2  

Komisja na swym pierwszym posiedzeniu, wybierze ze swego składu, w głosowaniu tajnym, 

przewodniczącego Komisji będącego lekarzem i zastępcę przewodniczącego Komisji niebę-

dącego lekarzem. 

§ 3  

Komisję powołuje się na okres od dnia 1 stycznia 2015 r. do 31 grudnia 2017 r. 

 

§ 4  

1. Komisja działa na podstawie regulaminu stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszego za-

rządzenia. 

2. Szczegółowe zasady finansowania i obsługi administracyjnej Komisji określa załącznik 

nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 5  

Traci moc zarządzenie nr 48/XV R/2011 Rektora Akademii Medycznej we Wrocławiu z dnia 

24 października 2011 r. ze zmianami. 

 

§ 6  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2015 r. 

 

 

 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

prof. dr hab. Marek Ziętek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 



według rozdzielnika 

 
MK 


